Kính gửi:

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;

- Hiệu trưởng trường THPT, Phổ thông nhiều cấp;

- Thủ trưởng đơn vị trực thuộc;

- Trung tâm GDNN-GDTX quận, huyện.

Thực hiện Công văn số 2655/UBND-NCKTGS ngày 27/11/2024 của Uỷ ban

nhân dân thành phố về việc đẩy mạnh xây dựng, hoàn thiện thể chế đáp ứng yêu

cầu phát triển đất nước trong kỷ nguyên mới theo tinh thần chỉ đạo của Tổng Bí

thư, Chủ tịch nước Tô Lâm tại Phiên khai mạc Kỳ họp thứ 8, Quốc hội khoá XV

(Công văn số 2655 có gửi kèm văn bản này);

Sở GDĐT đề nghị Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện; Hiệu

trưởng trường THPT, phổ thông nhiều cấp; Thủ trưởng đơn vị trực thuộc; Trung

tâm GDNN-GDTX quận, huyện (Sau đây đây gọi chung là Thủ trưởng các đơn

vị) thực hiện nghiên cứu các nội dung nêu tại văn bản 2655 và tổ chức triển khai

thực hiện tại đơn vị những nội dung liên quan.

Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị quan tâm, phối hợp thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: TTr, HS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc hiệu

UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGDĐT-TTr
V/v triển khai đẩy mạnh xây dựng, hoàn

thiện thể chế đáp ứng yêu cầu phát triển

đất nước trong kỷ nguyên mới theo tinh

thần chỉ đạo của Tổng Bí thư, Chủ tịch

nước Tô Lâm tại Phiên khai mạc Kỳ họp

thứ 8, Quốc hội khoá XV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng        năm 2024

		2024-12-06T17:04:47+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-06T17:15:41+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-06T17:15:42+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-06T17:15:43+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-06T17:15:43+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!